
Uchwała Nr XLI/319/14
Rady Gminy w Dygowie

z dnia 6 listopada 2014 roku

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIX/300/14 Rady Gminy w Dygowie z dnia 05 
września 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit.c w związku z art.58 ustawy z dnia 8 marca     
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz.594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013,poz.885 z póź.zm.), 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/300/14 Rady Gminy w Dygowie z dnia 05 września 2014 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki oraz możliwością uzyskania umorzenia 
pożyczki w wysokości 30%  w przypadku pożyczki o okresie spłaty nie krótszym niż 5 lat, 
Rada Gminy Dygowo uchyla uchwałę nr XXXIX/300/14 Rady Gminy w Dygowie z dnia 05 
września 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, gdyż  zapis w uchwale 
dotyczący spłaty pożyczki był krótszy niż 5 lat.


